
Consultas Realizadas 

Licitación 433099 - LCO N° 01/2023 con ID N°
433099 - PROYECTO DE UNIFICACION DE

VEREDA - CAÑADA SAN RAFAEL - PLURIANUAL
- 2023 - 2024

Consulta 1 - Solicitar aclaraciones

Consulta 2 - Fecha visita sitio de obras

Consulta 3 - Visita de Obra

Consulta 4 - Visita ala sitio de obras

Consulta Fecha de Consulta 19-09-2023

Atendiendo que la visita de Obra NO fue realizada en la fecha prevista, alegando los encargado de la UOC, que se estaría
notificando la nueva fecha de visita por el Portal, y que a la fecha la misma no fue aun cambiada, solicitamos la aclaración
del mismo correspondiente.

Respuesta Fecha de Respuesta 22-09-2023

se estara avisando mediante adenda conforme se estan realizando cambios al proceso

Consulta Fecha de Consulta 19-09-2023

Conforme pliego de bases y condiciones, la visita en sitio de obras es de carácter obligatorio.
En su efecto, se solicita nueva fecha, o la omisión de este ítem, ya que la misma fue suspendida y puesta a su
conocimiento a los interesados el día y hora indicado en el PBC.

Respuesta Fecha de Respuesta 22-09-2023

se estara avisando mediante adenda conforme se estan realizando cambios al proceso

Consulta Fecha de Consulta 19-09-2023

Se consulta si habrá una nueva visita al sitio de obras o cualquier oferente puede presentarse en el llamado de referencia.

Respuesta Fecha de Respuesta 22-09-2023

se estara avisando mediante adenda conforme se estan realizando cambios al proceso

Consulta Fecha de Consulta 11-10-2023

Solicitamos a la convocante tenga bien en establecer una nueva fecha de visita o ese requisito. El pedido obedece a que
con la nueva fecha de apertura mas oferentes podrían estar interesados en participar, obteniendo así la convocante ofertas
mas competitivas.

Respuesta Fecha de Respuesta 11-10-2023

Al respecto, se estara adendando el proceso conforme a observación, estar atento a las adendas relacionado a la visita
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